2

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2024 года                                                                            № 57/385-1
О внесении изменений в постановление Новооскольской территориальной избирательной комиссии от 21 февраля
2023 года № 12/42-1 «О Регламенте Новооскольской территориальной избирательной комиссии»
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 2 закона Белгородской области от 10 июня 2024 года № 373 «О внесении изменений в закон Белгородской области «Об установлении границ муниципальных образований и наделении их статусом городского, сельского поселения, городского округа, муниципального района», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Белгородской области
от 18 сентября 2024 года № 92/796-7 «О внесении изменений
в постановление Избирательной комиссии Белгородской области от 05 мая 2022 года № 9/131-7 «О возложении на Новооскольскую территориальную избирательную комиссию полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Новооскольского городского округа»,  Новооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Внести в Регламент Новооскольской территориальной избирательной комиссии, утвержденный постановлением Новооскольской территориальной избирательной комиссии от 21 февраля 2023 года № 12/42-1 «О Регламенте Новооскольской территориальной избирательной комиссии», следующие изменения:

1.1. в абзацах первом и втором статьи 1 слова «Новооскольского городского округа» заменить словами «Новооскольского муниципального округа»;

1.2. в абзаце втором статьи 2 слова «Новооскольского городского округа» заменить словами «Новооскольского муниципального округа».
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии
С.Н. Ельчищеву.
                 Председатель
Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина
         Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

С.Н. Ельчищева
_1712564814.doc
[image: image1.png]